PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

C E P 36 .570 — E S T A D O D E MINAS G E R A l S

OABINETE DO PREFEITO

LEI NB 485/85

Autoriza o Executivo Municipal a fazer doação

de terreno ao Estado para edificeção de prédio

Escoiar.

O Povo do Município de Viçosa, por aeus represeji

tantee legais, aprovou, e eu, em seu nome sanciono e pr*offlulgo a

segu i nte Le i :

ArH:.|fl-Fica o Executivo Municipal autorízado a

^ 2

doar ao Eatado de Minas Gerais a área aproximada de I500m ,cons

titu ida de uma área rural confr*ontando pela frente com estrada -

que dé acesso ã Fazenda Tico-Tico por este numa extensão de 30 m

onde existe um marco, dobra a direita em ângulo reto, numa exten

são de 50m até encontrar outro marco de madeira, dobre s direita
, também em angulo reto, até a estrada principal extensão de 30m

onde existe outro marco, daí o ponto de par*tida medindo 50m, no

Município de Viçoaa-MB.

ArH;.2?- Esta Lei entrará em vigor na data de aua

publicação, revogadas as disposiçõee em contrário.

Viçosa, 23 de dezenbro de 1985

José Américo Garcia

Prefe ito Mun ic i paI

(Aprovado em sessão de Camara Municipal, em 17-12.85)

		2012-10-01T10:41:58-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:36-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.